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DATUM DODANIA [01.04.2024-30.06.2024]

Int. & Cislo faktary Dat. prij.  Dat. splat. Dat. Ghrady
50 2024100031 03.04.2024 03.04.2024 23.04.2024
51 2024100030 03.04.2024 03.04.2024  23.04.2024
55 4192104709 05.04.2024 17.04.2024 16.04.2024
57 202404003 08.04.2024 19.04.2024 16.04.2024
58 2240002615 10.04.2024 20.04.2024 16.04.2024
59 20240408 12.04.2024 19.04.2024 16.04.2024
61 6819319711 15.04.2024 18.05.2024  29.04.2024
62 201464061 17.04.2024 17.04.2024 18.04.2024
63 24502542 17.04.2024 17.04.2024 19.04.2024
65 25104061 24.04.2024 07.05.2024 24.04.2024
66 25104109 24.04.2024 08.05.2024 24.04.2024
67 2240004927 24.04.2024 04.05.2024 29.04.2024
68 7324030027 24.04.2024 09.05.2024 06.05.2024
69 13152024 26.04.2024 03.05.2024 03.05.2024
70 202404097 26.04.2024 07.05.2024 06.05.2024
71 1020243326 30.04.2024 14.05.2024 14.05.2024
72 20240770 02.05.2024 15.05.2024 15.05.2024
73 8348801998 02.05.2024 20.05.2024  20.05.2024
74 2240013503 03.05.2024 02.06.2024 30.06.2024
75 240100191 03.05.2024 17.05.2024 15.05.2024
76 24040886 13.05.2024 21.05.2024 20.05.2024
77 4192104796 03.05.2024 18.05.2024 15.05.2024
78 2240008819 10.05.2024 20.05.2024 15.05.2024
79 240500030 13.05.2024 20.05.2024 15.05.2024
80 2024068 13.05.2024 17.05.2024 15.05.2024
81 10240204 15.05.2024 29.05.2024 28.05.2024
82 24503864 23.05.2024 23.05.2024 23.05.2024
83 2240011107 23.05.2024 02.06.2024 28.05.2024
84 240178 24.05.2024 07.06.2024 28.05.2024
85 20246712 23.05.2024 15.06.2024 11.06.2024
86 2024048 28.05.2024 27.06.2024 27.06.2024
87 20240695 28.05.2024 11.06.2024 27.06.2024
88 24089 31.05.2024 14.06.2024 14.06.2024
89 20240926 01.06.2024 15.06.2024 15.06.2024
90 202405111 30.05.2024 13.06.2024 11.06.2024
91 8350597476 01.06.2024 18.06.2024 11.06.2024
92 2240017394 03.06.2024 03.07.2024 03.07.2024
93 2241123932 06.06.2024 20.06.2024 19.06.2024
94 1020242312 10.06.2024 24.06.2024 12.06.2024
95 4192104878 10.06.2024 22.06.2024 19.06.2024
96 2240014847 10.06.2024  20.06.2024 19.06.2024
97 24050886 10.06.2024 14.06.2024 19.06.2024
98 10240260 14.06.2024 28.06.2024 19.06.2024
99 1020243398 10.06.2024 14.07.2024 03.07.2024

100 2240018672 28.06.2024 08.07.2024 10.07.2024
101 1020243477 30.06.2024 14.07.2024 03.07.2024
102 20241080 30.06.2024 15.07.2024 10.07.2024
103 202406139 01.07.2024 12.07.2024 10.07.2024
104 8352384736 01.07.2024 18.07.2024 10.07.2024
105 2240021177 02.07.2024 01.08.2024

106 2241156134 03.07.2024 17.07.2024 10.07.2024
107 24060701 03.07.2024 21.07.2024 10.07.2024
110 0402024 09.07.2024 22.07.2024 23.07.2024
112 10240316 15.07.2024 29.07.2024

Suma
<EUR>
648.00
53.10
111.41
98.72
59.10
108.00
397.86
56.70
30.17
192.40
165.20
42.76
312.04
2 619.60
204.00
30.00
10.00
34.94
-157.78
563.56
78.00
111.41
59.10
84.00
96.00
209.39
151.19
30.29
22.70
520.00
495.00
138.00
25.00
10.00
306.00
35.03
-304.82
239.52
77.20
111.41
59.10
62.40
102.13
30.00
35.45
30.00
10.00
204.00
35.09
-409.33
529.43
62.40
255.00
72.16

Dodavatel

BITUNOVAS.R. O,
BITUNOVAS.R. O,
Stredoslovenska energetika a. s. ,
Technické sluzby T.T.
Konica Minolta Slovakia spol. s.r.o.
BROS Computing, s.r.o.

Komunalna poist'oviia Viena

Gigaprint. sk s.r.o.
HECHT SK s.r.o.
SAMM Slovakia s.r.o.
SAMM Slovakia s.r.o.

Konica Minolta Slovakia spol. s.r.o.

Stredoslovensks vodarenska prevadzkova spol. a.s.

Balatech s.r.o.

Technické sluzby T.T.
BENSOL s.r.o.

OZ Pomoc psikom

Slovak Telekom, a. s.
Energie2, a.s.

Remek s.r.o.

INTA s.r.o.,

Stredoslovenska energetika a. s. ,
Konica Minolta Slovakia spol. s.r.o.
MM TRADE SK s. r. 0.,
JUDr. Cudmila Petrusova
Zdruzenie obci Horného Turca
HECHT SK s.r.o.

Konica Minolta Slovakia spol. s.r.o.
Gajdo§ Gabriel - PREPREZENT
Mgr. Ivana Babiakova
PROGRANT,s. r. 0.,
TENDERnet, s. 1. 0., eSYST s.r.0.,
IKT konzult

OZ Pomoc psikom
Technické sluzby T.T.
Slovak Telekom, a. s.
Energie2, a.s.

Stredoslovenska vodarenska previdzkova spol. a.s.

FIRESystem, s.r.o.

SSE, a.s.

Konica Minelta Slovakia spol. s.r.o.
INTA s.r.o.,

Zdruzenie obci Horného Turca
BENSOL s.r.0.

Konica Minelta Slovakia spol. s.r.o.
BENSOL s.r.o0.

OZ Pomoc psikom
Technické sluzby T.T.
Slovak Telekom, a. s.
Energie2, a.s.

Stredoslovenska vodarenska previdzkova spol. a.s.

INTA s.r.0.,

Ing. Martin Magic TECHNOPROJEKT

ZdruZenie obci Horného Turca

Popis faktary

Sutdena asfalt.zmes
Spojovacia emulzia
Prevadzka a Gdrzba VO
Vyvoz KO-velky kontajner
KonicaMinolta-prendjom
WEB doména+ttech servis
Poistenie majetku

Toner 2x z dotacie Sr.d
Strunova halva na kosacku
Pneumatiky Fabia 4ks
Disky 4 ks Fabia
KonicaMinolta za tla¢
Chemicky rozbor vody
Manuélny mul¢ova¢ Jasen
Vyvoz KO

Vykon ¢inn. BTS,OPP a PZS
Pomoc psikom- pausél
Telekom-hlasové s1.4/24
Energia Ocu za 4/24
Licencia za rok 2024
Odber kuchynského odpadu
Prevadzka a udrzba VO
KonicaMinolta-prenajom
Odborna prehliadka+skuska
Zmluva o zriad.vec.brem.
Ulozenie KO na skladku
Fukar listia 2v1

Konica vytlacky

Vlajka - VOLBY
Vypracovanie PHSR Obce
Sprac. Ziadosti o dotaciu
Licencia do 06.05.2024
Servis - program SJ

Pomoc psikom-pausél 5/24
Vyvoz KO - 3x

tel.sluzby 5/2024
vytct.0cU - 5/2024

Vodné 01.05.- 31.05.2024
DHZ-AC pumpa-tvzd.filter
Prevadzka a udrzba VO jin
KonicaMinolta-prendjom
Vyvoz KO 5/2024 4x
Ulozenie KO na skladku
Vykon ¢inn. BTS,OPP a PZS
KonicaMinolta za tla¢
Vykon ¢inn. BTS,OPP a PZS
Pomoc psikom- pausél
Vyvoz KO 6/2024
tel.sluzby 6/2024
vyst.OcU - 6/2024

Odber vody StVPS

Odber kuchynského odpadu
Prevadzka vodovodu 11Q
UlozZenie KO na skladku

Celkovy pocet faktar: 54



